DIRECCION:
SUBDIRECCION:
DEPARTAMENTO:

NOMBRE DEL COMISIONADO:

No: Oficio

PERIODO DE LA COMISION:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS

JURISDICCION SANITARIA NO.V

ADMINISTRACION

001729

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

CLAUDIA IVETTE BARRIOS DE LA CRUZ

FECHA: 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2016

21 DE SEPTIEMBRE AL

23 DE SEPTIEMBRE

ACTIVIDADES REALIZADAS:

No.

ACTIVIDAD

1.-

2.-

3=

4.-

5.-

6.-

7.-

8.-

Q.-
10.-
11.-
12.-

SE VISITARON LOS CENTROS DE SALUD DE SANTA MARTHA, HOSF’ITAL

BASICO COMUNITARIO DE EBANO, CENTRO DE SALUD PLAN DE IGUALA,

HOSPITAL BASICO COMUNITARIO DE TAMUIN, CENTRO DE SALUD EL NARANJO

CENTRQ DE SALUD TAMASOPQ Y CENTRO DE SALUD TAMBACA

CON LA FINALIDAD DE RECOGER EL COBRO DE CUOTAS DE RECUPERACION.

Observaciones:

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO ~ L

/) ()§>

VETFE-BARRI®S DE LA CRUZ

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE INMEDIATO

Ul

C.P. CYNTHIA OLVE SCALANTE
COORDINADORA ADNHNISTRATIVA




